[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

MOÇÃO DE APLAUSOS

N.º 43/2019

“MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTOS AOS RELEVANTES TRABALHOS REALIZADOS À SOCIEDADE SEBASTIANENSE NA ÁREA DE ESPORTE”.

Senhor Presidente,
Senhores Pares,

Considerando os trabalhos desenvolvido no município em prol ao esporte e ao bem-estar dos atletas;

Considerando que as dificuldades enfrentadas nunca o impediram de desenvolver um trabalho de excelência;

Considerando que, em função dos serviços prestados, muitas vidas foram impedidas ou mesmo retiradas de caminhos errados;

Considerando que em decorrência deste trabalho, nossa cidade foi premiada como campeã Paulista de Futsal;

É que apresento a Mesa nos termos regimentais em vigor e após a manifestação do Douto Plenário “MOÇÃO DE APLAUSO” ao Sr. SERGIO MATOS CHAVES DE OLIVEIRA BRAGA, em reconhecimento aos trabalhos realizados à sociedade sebastianense.

Requeiro ainda, que do inteiro teor desta manifestação seja dado conhecimento ao homenageado.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 24 de setembro de 2019.

Onofre Santos Neto
“NETO”
VEREADOR
_________________________________________________________________________________________
Praça Professor Antônio Argino, 84  Centro   São Sebastião/SP    CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Município      www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

image1.jpeg